
UCHWAŁA NR XXX/358/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust.1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej nr 2963/24 o powierzchni 0,2122 
ha, położonej w Ustroniu przy ulicy Solidarności, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą 
nr BB1C/00051978/6, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem 
2963/13, położonej w Ustroniu w obrębie ewidencyjnym Ustroń, zapisanej w księdze wieczystej nr 
BB1C/00055411/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie na rzecz właścicieli tej nieruchomości.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Rady Miasta Ustroń nr XXIX/340/2017 z dnia 22 czerwca 2017r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 4DCFEDDB-E3C9-4111-BE70-F69BEF94DDD0. Podpisany Strona 1




